國立嘉義大學生命科學院

110 學年度第 1 次院課程規劃委員會議紀錄

時間：110 年 10 月 4 日(星期一)-10 月 8 日(星期五) （以 E-mail 通訊方式進行）

地點：通訊會議

主席：陳瑞祥院長                                紀錄：鄭靜芬

出席人員：許成光主任、陳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任、陳立耿主任、

廖宏儒委員、李安進委員、呂長澤委員、陳瑞傑委員、謝佳雯委員、

蔡若詩執行長、葉俊欣同學(生化科技學系系學會會長)

列席人員：

壹、主席報告：略。

貳、提案討論：

※提案一

提案單位：生命科學院

案由：有關本院 107-108學年度實習課程自我評鑑，審查建議與改善情形案，提

請審議。

說明：

一、依教務處110年9月16日通知辦理。

二、各系所 107-108學年度實習課程自我評鑑委員意見改善會議日期及會議名

稱、審查回覆意見如下表：

系所別 改善會議日期及會議名稱 大學校院實習課程績

效自我評鑑報告審查

回覆意見追蹤管制表

食品科學

系

110 學年度第 2 次系課程會議

(110.09.24-110.09.27通訊會議)

附件第 1頁

水生生物

科學系

110學年度第 1學期第 1次系務暨課程

委員會議(110.09.09)

附件第 2-3頁

生物資源

學系

110 學年度第 1 次系課程委員會議

(110.08.18通訊會議)

附件第 4頁

生化科技

學系

110 學年度第 1 次課程規劃委員會議

(110.08.19通訊會議)

附件第 5頁

三、大學校院實習課程績效自我評鑑報告審查回覆意見追蹤管制表(請參閱附

件第 1頁~第 5頁)

決議：照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：17:00。